
PATVIRTINTA
Vilniaus universiteto tarybos
2025 m. vasario 5 d. nutarimu Nr. TPN - 2

VILNIAUS UNIVERSITETO 2025 METŲ PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATA

Akad iš viso CA iš viso Neakad iš viso Iš viso

Straipsnis
10 PANAUDOTI VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 142 700 259 55 256 238 0 197 956 497
20 PAJAMOS UŽ STUDIJAS 22 453 999 555 000 0 23 008 999
25 PAJAMOS UŽ KURSUS 1 440 500 0 77 600 1 518 100
30 PAJAMOS UŽ NUOMĄ 599 150 0 913 100 1 512 250
40 PAJAMOS UŽ KITAS PASLAUGAS 2 012 913 14 500 5 615 552 7 642 965
50 PAJAMOS UŽ PREKES 172 850 0 172 600 345 450
60 PANAUDOTAS FINANSAVIMAS IŠ PROJEKTŲ IR PARAMŲ 0 0 0 0
70 FINANSINĖS INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS 0 1 200 000 0 1 200 000

110 DU -128 184 058 -14 542 577 -23 383 510 -166 110 145
120 ŠILDYMAS NET -235 000 -44 398 -2 110 561 -2 389 959
130 ELEKTROS ENERGIJA NET -1 789 140 -19 800 -697 930 -2 506 870
140 VANDENTIEKIS IR KANALIZACIJA NET -173 197 -4 200 -307 104 -484 501
150 KITOS KOMUNALINĖS PASLAUGOS NET -63 700 -15 000 -1 775 199 -1 853 899
160 ILGALAIKIO TURTO REMONTAS -1 950 733 -1 000 -6 343 600 -8 295 333
170 REKLAMA -537 952 -176 400 -25 415 -739 767
180 REPREZENTACINĖS IŠLAIDOS -62 172 -39 354 -10 420 -111 946
190 KONFERENCIJŲ IR KITŲ RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS -552 472 -40 400 -85 059 -677 931
200 TRANSPORTAS -44 842 -2 700 -469 464 -517 006
210 KELIONIŲ KOMPENSACIJOS -957 295 -6 000 -85 535 -1 048 830
220 RYŠIAI -34 431 -27 900 -35 311 -97 642
230 KOMANDIRUOTĖS -1 175 974 -106 350 -125 808 -1 408 132
240 NARYSTĖS MOKESČIAI -120 061 -24 170 -44 563 -188 794
250 MOKYMAI IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS -239 896 -203 138 -210 082 -653 116
260 KONSULTACIJŲ, EKSPERTŲ PASLAUGOS -61 000 -200 450 -75 000 -336 450
270 AUTORINIAI -101 463 0 -19 000 -120 463
280 EMERITAI 0 -297 000 0 -297 000
290 SOCIALINĖ PARAMA, PAŠALPOS -2 608 -140 000 0 -142 608
300 TURTO NUOMA -2 320 0 -3 068 -5 388
310 KITOS ĮVAIRIOS PASLAUGOS -2 052 191 -386 179 -1 536 410 -3 974 780
311 IT PASLAUGOS -233 577 -28 810 -1 646 683 -1 909 070
320 ŪKINIS INVENTORIUS -655 696 0 -340 899 -996 595
330 KANCELIARINĖS PREKĖS -49 610 -10 650 -38 127 -98 387
340 SPAUDINIAI -99 010 -950 -5 940 -105 900
350 KITOS ĮVAIRIOS PREKĖS -1 711 687 -63 850 -502 979 -2 278 516
360 PARDUOTO TURTO SAVIKAINA -83 040 0 -58 000 -141 040
370 MAT.TURTO VERTĖS SUMAŽĖJIMAI -10 0 -4 000 -4 010
400 STIPENDIJOS -228 500 -15 899 000 0 -16 127 500
500 FINANSINĖS INVESTICINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -530 585 -210 830 -53 500 -794 915
610 ILGALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMAS -2 505 560 -58 000 -1 644 537 -4 208 097
709 Perskirstymai (pajamų) -20 463 314 20 463 314 0 0
710 Perskirstymai (infrastruktūros mokestis) -1 280 244 0 1 280 244 0
720 Projektų netiesioginės išlaidos (1/3 CA, 2/3 padaliniams) 713 238 -713 238 0 0
750 Leidybos -77 950 0 77 950 0
752 Patalpų nuomos -25 575 0 25 575 0
761 Krūviai (dėstymas kituose padaliniuose) 0 0 0 0
762 BUS, GS ir Individualios studijos 940 032 -940 032 0 0
764 DU perskirstymai -88 200 0 88 200 0
799 Kitos vidinės pajamos, sąnaudos -123 942 -359 148 483 090 0

Iš viso 4 535 936 42 927 528 -32 903 793 14 559 671

Strateginės iniciatyvos -32 000 -14 398 267 -2 326 750 -16 757 017

Pridėtinės išlaidos 2 500 000

Perviršis/Deficitas, įvertinus pridėtines išlaidas 302 654



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO 2025 METŲ PAJAMŲ IR

IŠLAIDŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-06 Nr. TPN-2
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Jurgilas, Tarybos pirmininkas, Vilniaus universiteto taryba
Sertifikatas išduotas MARIUS JURGILAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-06 16:09:53 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-06 16:10:14 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-06 22:15:09 – 2025-10-06 22:15:09
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas
galioja nuo 2024-12-18 09:02:06 iki 2027-12-18 09:02:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.83.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-06
16:19:56)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-06 16:19:56 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


